Oleg reprezentant al ofertantului Intelhome SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm ” Lucrărilor de reparație a depozitelor și spațiilor 

sanitare în blocul de pregatire a bucatelor din Liceul Teoretic V. Alecsandri din or.Calarasi” 

pentru suma fără TVA de  356 576, 77 lei (trei sute cincizeci și șase mii cinci sute șaptezeci și șase lei, 

77 bani)  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 71 315,35 lei (șaptezeci și unu mii 

trei sute cincisprezece lei 35 bani), suma totală cu valoare adăugată TVA în cuantum de 427 892,12 lei 

(patru sute douăzeci și șapte mii opt sute nouăzeci și doi lei, 12 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexat .